
Uppland Sörmlands Vävare

Program hösten 2026

Kudde och löpare i variationer av rosengång, av Anna Resare Michelsen. Detta får vi lära oss mer om i en av våra aktiviteter.



Kära vävare i Uppland-Sörmland!

Nu har höstens program för Uppland-Sörmlands Vävare färdigställts. Vi hoppas 
på fina möten, nya kunskaper och framför allt en trevlig samvaro med många av 
våra medlemmar! 

Vi startar som vanligt med ett upptaktsmöte i slutet av augusti där vi går 
igenom våra aktiviteter, men också får tillfälle av ställa helt vanliga vävfrågor. Vi 
förbereder också vilka som kan tänkas vilja vara med på den stående punkten 
Sy- och Hantverksfestivalen. 

I september far vi iväg på årets andra utflykt som tar oss till Råby vävstuga och 
Sörmlands Museum. Vi kommer också några veckor senare ha möjlighet att 
besöka Täby vävstuga där vi kommer att fördjupa oss i att använda lin som varp 
och inslag. 

I oktober ägnar vi en eftermiddag åt rosengångens otaliga möjligheter under 
vägledning av Evy Nord. Denna aktivitet kommer att hållas på Södergården på 
Södermalm i Stockholm. 

Höstens digitala inspirationsträff kommer att handla om att kallfärga lin och 
bomull med reaktiva färger. Sedan avslutar vi hösten med ett vävcafé där vi 
delar med oss av våra erfarenheter av att ta hand om restgarner och väva 
julklappar. Under detta vävcafé kommer vi även att hålla en extra stämma för att 
ändra i stadgarna enligt den motion som godkändes förra året. 

I det bifogade programmet finns mer information om alla höstens aktiviteter. 
Med detta vill vi från styrelsen i Uppland-Sörmlands Vävare önska alla våra 
medlemmar en skön sommar följt av en härlig höst med mycket vävning! 

För styrelsen

Agneta Andersson  
Ordförande

Anmälningsavgifter till aktiviteterna sätts in på Uppland Sörmlands 
Vävares plusgiro 449 04 77-9 efter att bekräftelse erhållits om plats.
Glöm inte att skriva aktivitet, namn, adress, mailadress och telefon. 
Anmälan är bindande.
Medlemmar i Uppland- Sörmlands Vävare har företräde, icke 
medlemmar är välkomna i mån av plats. 



Augusti

Vävcafé på Zoom 25 augusti

Vi startar höstsäsongen med ett vävcafé där vi kan ställa frågor om precis vad som helst och ta hjälp 
av varandra. Skicka gärna bilder i förväg på det ni vill diskutera. Dessutom tittar vi igenom höstens 
program.

När: Tisdagen den 25/8 kl 19.00.

Var: Zoom

Ingen anmälan behövs. Länk skickas ut några dagar i förväg. Man bara tittar in.



Augusti

Vävcafé i Södertälje lördagen den 29 augusti 

I höst träffas vi på Konsthallen, Torekällberget i Södertälje 

Där får vi en guidning av utställningen  ”Harrania — i vävens minne”

Efter 55 år återvänder Harranias bildvävar till Södertälje! Harrania — i vävens minne, för Ramses 
Wissa Wassef Art Center åter till Södertälje konsthall, där centret först presenterades 1968. 
Utställningen bar titeln ”Vävarna från Harrania.” Därefter ägde ytterligare en utställning rum 1970 med 
titeln ”Nya vävarna från Harrania.”

Nu har vi möjlighet att se dessa otroliga konstverk och efter det ta en fika på närliggande Lindbloms 
café.

Vi kan också besöka utställningen ”Kringlor, kakor, kvinnokraft”   den otroliga historien om Ester 
Larsson – Södertäljes dolda konditoridrottning, som visas på Bellevue, Torekällberget.

Har ni ork kvar kan vi göra ett besök på vår vävstuga ”Vävkroken” som ligger en kort promenad från 
Torekällberget.

När: 29 augusti kl 11:00

Var: Konsthallen på Torekällberget (åker du buss ta 751 till Torekällberget)

Kostnad: Du betalar för ditt fika på plats

Anmälan:  görs via mail till Kerstin Jansson: kerstin.i.ja@gmail.com senast den torsdagen den 20 
augusti



September

Textil utflykt i Sörmland 12 september

Program lördag 12 september 2026:
Kl 10:00 samling i entrén på Sörmlands 
museum där vi får en guidad visning kl 10:15 av 
Fia Lindblom, länshemslöjdskonsulent textil. 

Därefter finns en stund att utforska museet och 
museibutiken på egen hand. Lättare lunch finns 
att köpa i restaurangen. 

Kl 13:30 avfärd mot Råby vävstuga, cirka 20 
minuter med bil.

Kl 14:00 visning av Råby vävstuga, fika med 
hembakt, frågestund samt väv- och garnloppis.

Plats för samling: Sörmlands museum, Nyköping

Adress till vävstugan: Råby kyrka, 611 94 Nyköping

Transport och tillgänglighet: För dig som inte har bil ska vi försöka ordna med samåkning. Ange i 
anmälan om du åker bil och kan ta fler passagerare eller om du önskar samåka. Vid samåkning 
rekommenderar vi att medpassagerarna tillsammans betalar 25 kr/mil till föraren.Om du kommer med 
tåg och vill bli hämtad i Nyköping kontaktar du Ulrika Engström som försöker ordna plats i bil. Det går 
att köra upp med bilen till vävstugan. I vävstugan är det en trapp till övervåningen.

Anmälan: Senast 22 augusti 2026 till Ulrika Engström 076-1287516, ulrikabiodlare@gmail.com. Max 
15 personer på museets visning, så först till kvarn, eller så bildar vi om möjligt en ytterligare grupp.

Kostnad: Arrangemanget är kostnadsfritt för medlemmar.

Välkommen att följa med på höstens första fysiska träff i Sörmland där vi får en visning med textila 
förtecken på Sörmlands museum och därefter besöker Råby vävstuga. Dessutom planerar vi en väv- 
och garnloppis.

Väv- och garnloppis: Du som vill sälja garn eller 
vävtillbehör vid vävstugan märker dina grejer 
med innehåll och Swish-nummer.



Varmt välkommen till Täby Vävstuga där vi får möjlighet att inspireras av deras vävar. Speciellt 
kommer vi att inrikta oss på att prata om hur det är att ha lin som varp och/eller inslag. Här kan vi alla 
dela med oss av våra erfarenheter och få tips till kommande vävar.

Ta gärna med dig alster med lin i varp och/eller inslag som du vill visa upp och där du kan berätta för 
oss andra om dina erfarenheter av just den väven. 

I vävstugan bjuds vi på enklare fika.

När: Lördag 26 september kl 13.00 

Plats: Kryssarvägen 2 i Näsby Park, Täby. Åker du kollektivt gäller Roslagsbanan till Näsbyparks 
station. Kommer du med egen bil kan du parkera vid Näsbyparks Centrum.

Anmälan: Till gerd_englund@hotmail.com senast den 21 september. Maxantal besökare är 20 
personer, så först till kvarn.

Kostnad: Arrangemanget är kostnadsfritt för medlemmar.

September

Besök i Täby Vävstuga med tema ”Lin i varp och inslag” 26 september



Vill du hjälpa till att stå i montern och sprida information om vår förening och vävning? Vi kommer ha 
material och möjlighet för besökarna att prova på vävning i olika former. 

Du får ett utställarpass/armband som brukar gälla alla dagar under mässan. Kika in på festivalens 
hemsida och inspireras: Stockholm - Sy- & Hantverksfestivalen (syfestivalen.se) 

Bemanning behövs för att vi ska kunna sköta montern alla tre dagarna. På torsdagen efterfrågar vi 
personer som vill vara med och utforma och bygga upp montern. De som bygger montern får gratis 
lunch. På söndagen hjälps vi åt att plocka ner allt. 

Mässans öppettider är: 
Fredag: kl 10 – 18
Lördag: kl 10 – 18
Söndag: kl 10 – 16

Anmälan: görs till Agneta Andersson atenga.andersson@gmail.com senast den 28 september. Skriv 
vilken dag eller dagar du kan stå i montern, om det gäller hela dagen, förmiddag eller eftermiddag 
och om du vill hjälpa till med utformningen.  

Vi börjar planera på Upptaktsmötet i augusti.

Oktober 

Sy & Hantverksfestivalen 23-25 oktober



Oktober

Rosengång – inspiration och variation 10 oktober

Plats: Träffen hålls på Södergården, Götgatan 37 på Södermalm i Stockholm, t-bana Slussen eller 
Medborgarplatsen. 

Tillgänglighet: Det är ett antal trappsteg upp till möteslokalen och det saknas hiss.

När: Lördag 10 oktober kl 13-16.

Anmälan: Till Johanna Belzacq: johannabelzacq@hotmail.com senast lördag 26 september.

Kostnad: 150 kr, inkl fika.

Välkommen till en eftermiddag då vi fördjupar oss i 
rosengångens otaliga möjligheter. Dagen inleds av 
Evy Nord som är en erfaren rosengångsvävare. Vi 
börjar med lite bindningslära om de grundläggande 
rosengångsteknikerna och Evy visar prov på egna 
rosengångsvävar i olika material. Som exempel på hur 
man kan utveckla sitt vävande och inspireras av andra 
berättar Evy om hur vävgruppen Rosengångsvävarna 
jobbar och vi sonderar intresset för att skapa en 
liknande grupp. 

Vi hoppas att du som deltar och redan har vävt något 
i rosengång vill ta med dig vävnader och visa. Tanken 
är att vi gemensamt skapar en enkel utställning av 
olika rosengångsvävar, för inspiration och diskussion.

På programmet:

•	Evy Nord berättar om bunden och motsatstrampad 
rosengång och visar exempel.

•	Utställning av olika vävnader i rosengång.

•	Fika med hembakat.

•	Vävklubb/vävgrupp – finns det intresse av att starta 
en grupp som träffas några gånger per år kring ett 
vävtema?

•	Loppis med garner och vävtillbehör. 

•	Besök i Södergårdens vävstuga (många trappor 
upp) där trissvävstolar kan hyras per vecka.

Väv- och garnloppis: Du som vill sälja garn eller 
vävtillbehör under träffen märker dina grejer med 
innehåll och Swish-nummer.



November 

Kallfärga lin och bomull med reaktiva färger – digital inspirationsträff 10 november

Vi träffas digitalt via Zoom och delar våra erfarenheter av att färga garn med reaktiva färger. Mötet 
inleds av en person från företaget Färgkraft som berättar lite om deras verksamhet och hur det går 
till att kallfärga med deras färger. Därefter fortsätter vi själva och pratar om våra egna erfarenheter av 
färgning, för att ge varandra tips och råd.  

Ta gärna med dina alster till skärmen och visa upp, eller skicka bilder i förväg som kan visas för alla.

När: Tisdagen den 10 november kl 19:00.

Var: Zoom

Ingen anmälan behövs. Länk skickas ut några dagar i förväg. Man bara tittar in.



December 

Vävda julklappar + extra stämma 1 december

Vi träffas digitalt via Zoom och berättar om vävda julklappar och jultextilier. Som vanligt går det bra att 
ställa frågor och få kloka svar av de andra deltagarna i mötet. Ta gärna med dina alster till skärmen 
och visa upp, eller skicka bilder i förväg som kan visas för alla.

Under mötet kommer vi också att hålla en extra stämma på grund av den motion som lades till RÅM 
förra året om en ändring av texten i stadgarna. Eftersom Riksvävarna centralt kommer göra denna 
ändring måste varje region också ändra i sina stadgar.

Nyvarande lydelse:
§2. Riksvävarna är ett nätverk mellan vävintresserade

Ny lydelse:
§2. Riksvävarna verkar för att bilda nätverk mellan vävintresserade

Denna lydelse skall in i våra stadgar men måste först godkännas av två på varandra följande 
årsstämmor. Dvs nu och därefter i mars på den ordinarie stämman.

När: Tisdag 1 december kl 18:30.

Var: Zoom

Ingen anmälan behövs. Länk skickas ut några dagar i förväg. Man bara tittar in.



Styrelse

Ordförande	 Agneta Andersson
	 072-736 63 24
	 atenga.andersson@gmail.com

Vice ordf.	 Gerd Englund
	 070-891 61 15
	 gerd_englund@hotmail.com

Sekreterare	 Anette Holgersson
	 076-102 58 30
	 ane1hol@gmail.com

Kassör	 Johanna Belzacq
	 070-749 24 19
	 johannabelzacq@hotmail.com

Ledamöter	 Ann-Marie Mittag
	 073-925 71 17
	 annmariemittag@gmail.com

	 Anna Resare Michelsen
	 070-845 55 00
	 anna@michelsen.one

	 Ulrika Engström
	 076-128 75 16
	 ulrikabiodlare@gmail.com


